平成 26 年 3月 18 日

各 位

会 社 名 ソースネクスト株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松田 憲幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 03-6430-6406

「AV-TEST Award」2部門受賞に関するお知らせ

ソースネクスト株式会社は、「スーパーセキュリティZERO」と同じエンジンの「Bitdefender

Internet Security」が、ドイツの第三者非営利評価機関「AV-TEST」による品質評価テストで、年間

アワード2部門を受賞したことを下記の通りお知らせいたします。

記

当社の「スーパーセキュリティ ZERO」（累計登録者数 約 36 万人※平成 26 年 3 月 6 日現在）と同

じエンジンの「Bitdefender Internet Security」が、ドイツの第三者非営利評価機関「AV-TEST」に

よる 2013 年年間アワード表彰において、家庭用ウイルス対策ソフト部門の全 2 部門「ベスト・プロテク

ション 2013」と「ベスト・パフォーマンス 2013」を受賞いたしました。

また、「Bitdefender Internet Security」は過去、「ベスト・リペアー 2012」、「ベスト・プロテクシ

ョン 2011」をそれぞれ受賞しております。

当社「スーパーセキュリティ ZERO」の開発元ビットディフェンダー社では、今後もセキュリティ情

勢やお客様からいただくご要望に合わせ、製品の品質向上に向けて、絶え間ない努力を重ねて参りま

す。

以上

※「AV-TEST」とは

世界中のセキュリティ製品の性能評価をしているドイツの第三者非営利評価機関による同名のテストです。

2013年は防御力と軽さの2側面でさまざまなテストを行い、6点満点のスコアで製品を評価し、それぞれ年間

最優秀の製品に「AV-TEST Award」を贈っています。